УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                                                                        №______________

Об итогах муниципального этапа

республиканского конкурса профессионального мастерства

среди педагогов-организаторов «Воспитать человека»

              На основании приказа МКУ «Управление образования» от 21 февраля 2022 года

№согл-11982677-1 «О проведении муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства среди педагогов-организаторов «Воспитать человека», с

целью выявления и трансляции профессиональному сообществу новых форм, практик и

инновационного педагогического опыта воспитания гармонично развитой и социально

ответственной личности на основе духовно-нравственных ценностей, исторических и

национально-культурных традиций Республики Татарстан, 28 февраля 2022 года на базе

МБУДО «Дом детского творчества» прошёл муниципальный этап республиканского

конкурса профессионального мастерства среди педагогов-организаторов «Воспитать

человека» (далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие педагоги-организаторы МБОУ

«СОШ №2», МБОУ «СОШ №5». В состав членов жюри вошли: заместитель начальника

МКУ «Управление образования» Л.Р.Волдавина, директор МБУДО «ДДТ» Т.М.Семёнова,

методист МБУДО «ДДТ» А.Р.Гильмутдинова, педагог дополнительного образования

МБУДО «ДДТ» М.В.Иванова.

              На основании вынесенного решения членов жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места и наградить грамотой Управления образования:

1 место – Меренкова Елена Александровна, педагог-организатор МБОУ «СОШ №2»;

2 место – Архипова Маргарита Викторовна, педагог-организатор МБОУ «СОШ №5».

2. Рекомендовать директору МБОУ «СОШ №2» Платоновой О.К. и директору МБОУ

«СОШ №5» Новичковой Г.А. премировать за счёт дополнительных средств из

премиального фонда учреждения согласно Положения учреждения о премировании

победителей конкурса;

3.Объявить благодарность за целенаправленную подготовку победителей Конкурса

директору МБОУ «СОШ №2» Платоновой О.К. и директору МБОУ «СОШ №5»

Новичковой Г.А.;

4.Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса директора

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Л.Р.Волдавину, заместителя

начальника по воспитательной работе МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР»

РТ.

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель:

Волдавина Л.Р.

885595(51215)

Документ создан в электронной форме. № 234 от 02.03.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.03.2022 13:13

Лист согласования к документу № 234 от 02.03.2022
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 02.03.2022 13:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.  Подписано
02.03.2022 - 15:32

-

Документ создан в электронной форме. № 234 от 02.03.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.03.2022 15:44